HOPE マスターズファイト

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご高配を賜りありがと

うございます

 この度 ２０２5 年 3 月 16 日（日）アマチュア大会【HOPE マスターズファイト】を開催する

運びとなりました

マッチメイクは通常の HOPE 大会ワンマッチと同じく安全なアマチュア大会の為、過度な減量

等はさせず通常体重がある程度近く経験を考慮してマッチメイクをさせて頂きます

皆様からのご協力を仰ぎたく、ご参加頂けますよう心からお待ちしております。これを機にさ

らなる格闘技界の発展と交流の輪を広げて行けたら良いと考えております。

何かとご多忙とは存じますが、是非ご参加頂けるよう宜しくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます

■【参加資格】

年齢男性３５歳以上 女性 30 歳以上 如何なる格闘技プロ及び元プロセミプロ選手の出場は

不可とする。

出場への障害となる病気・怪我・伝染病が無く、2024年度スポーツ保険加入者であること。

■【出場料】

男性・女性一律7000円

■【観戦料】

1000円

■【ルール】

通常のワンマッチは 1分30秒 1R（マストシステム）をメインにし、ランキング制度・マスターズ

チャンピオン制度を導入。

ランキングに入り、ランキング戦・タイトルマッチは 1分 30秒2R（延長 1分 1R）とする。

ダウンカウントは早めのスタンディングダウンがあり、2 ノックダウンにてKOとする。

【禁止技】

・顔面膝蹴・回転系の打撃全て（バックハンドブロー・バックキック等）

・キャッチしてからの全ての攻撃・関節蹴り・背面からの攻撃、金的攻撃等

■【防具】

・ノーズガード有ヘッドギア・胴プロテクター・レガース・16ozグローブ（全て貸出）

■【セコンド】

出場選手人数 1名 2 名 3 名以上

セコンドパス 代表者含め2名まで 代表者含め3名まで

それ以外は観客席からの応援となる

■【階級】

男性 55～60kg 60～65㎏ 65～70kg 70～75㎏ 75以上 100kg未満

女性 45～50㎏ 50～55㎏ 55～60kg 60～65kg 65以上80kg未満

マスターズファイトは毎大会、試合数を決める為エントリー後抽選漏れがある事をご了承下さ

い。

■【日時場所】

日時：2025年3月 16日（日） 午前 10：00～

場所：正道会館 建明館（豊川本部） 〒442-0068 愛知県豊川市諏訪３丁目 145 レアール

3F

■【申込方法】 出場申込用紙、参加費を同封の上 現金書留にてご送付願います

【申込締切】 ２０２4年  3 月 3日（月） 必着

【送 付 先】 〒440-0083 愛知県豊橋市下地町柳目30-1 フォレストプラス内

                            HOPE大会実行委員会 宛

                            TEL 090-2683-1136

【お問い合わせ】 必ず代表者を通じてお問い合わせ下さい 選手個人でのお問い合わせに関

しては応じかねます

Mail info@forest-plus-toyohashi.com

TEL 090-2683-1136 （担当 山村）

※大会当日はYouTubeにてライブ配信を行います。試合時間等の把握が出来ます

ので登録して見て下さい

mailto:info@forest-plus-toyohashi.com